ת"פ (קריות) 14776-12-23 - מדינת ישראל נ' פלוניתשלום קריות
ת"פ (קריות) 14776-12-23

מדינת ישראל
נ ג ד

פלונית
בית משפט השלום בקריות

[04.11.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

פסק דין
(ללא הרשעה)

כתב האישום וההליכים
1. הנאשמת הורשעה במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם- בן זוג, לפי סעיף 382(ב)

לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש-בן זוג, לפי סעיף 382 (ג)
לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי היו הנאשמת והמתלונן בני זוג מזה כארבע שנים

והתגוררו יחד. ביום 14.11.23 התבקשה הנאשמת לפתוח את בית העסק המשפחתי ועל רקע זה נתגלע ויכוח בינה
לבין המתלונן במהלכו השליכה שְלטָ על הרצפה.

7. אקדים ואומר כי אפשר שנכון הייתה עושה המאשימה אם הייתה נוקטת במקרה זה בהליך של חוות דעת מצבית
לפי תקנה 4 לתקנות המבחן (תסקיר קצין מבחן), תשס"ז-2006, בין לפני הגשת האישום ובין לאחריו. על פני הדברים

מדובר באישה נורמטיבית המתפקדת היטב בכל תחומי חייה. עברה נקי לחלוטין, יחסי בני הזוג תקינים והאירוע הוא
חד פעמי ומקורו בנסיבות מיוחדות לרבות (בחלקו) בהתנהגות קורבן העבירה עצמו. כמו כן עלה מדבריו שהוא אינו

מעוניין כלל בהליך וסבור שאינו נדרש.

הנאשמת תתחייב להימנע בתוך שנה מביצוע עבירת אלימות פיזית כלפי בן זוג. ככל שתפר התחייבות זו תשלם סך

של 2,000 ₪. הנאשמת הצהירה שהיא מבינה את תוכנה של ההתחייבות ומסכימה לה כך שאין צורך בחתימה.
המזכירות תמציא את פסק הדין לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, ג' חשוון תשפ"ה, 04 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.